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or 2% anpens 2016  jo, 88-p

r.Maiikon

O noAroToBKe U peanu3anuy OI0IKETHBIX MHBECTUIIMN B (JOPME KaUTaIbHBIX
BIIOXEHHUH B OOBEKTHI KAITUTAIHHOTO CTPOUTENHECTBA FOCY IaPCTBEHHOM
cobctBeHHOCTH PecnyOnuku Anpires, NpeayCMOTpeHHbIE TOCYJapCTBEHHON
nporpammoii PecriyOonuku Anpiresi «Pa3BUTHE CEIbCKOTO X03sIICTBa
Y PETyJIMPOBaHUE PHIHKOB CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHOU MPOAYKIIUH,

CBIPbs ¥ IIpoioBOIbCTBUS» Ha 2013-2020 roasl

B coorBerctBHM co crathelt 79 bromxkerHoro koxekca Poccuiickoit
®enepanuu:

MununcrepeTBy 3apaBooxpaHeHus PecryOnmuku Amsires OCYIIECTBHUTH
IIOATOTOBKY ¥ pealu3alyio OIOKETHBIX WHBECTHUIMH B (popMe KamuTaJIbHBIX
BIIOXKEHUA B OOBEKTHl KalUTAIBHOIO CTPOMUTENHCTBA TOCYHAPCTBEHHOM
cobctBeHHOCTH PecnyGnuku Apnpires 3a CyYeT CpENCTB pPeCIyOIMKaHCKOTO
Oromxera Pecrybnuku Anpires (B TOM 4HCIe 3a CUET CPEICTB CYOCHIMHA W3
¢benepanpHOro OrOmKeETa), MPELYCMOTPEHHBIX HAa PeaTHU3alHi0 MEPONPHUATHI
rocyIapCTBEHHOW Iporpammsel PecmyOnuku Appires «Pa3Buthe cenbckoro
X035}iCTBa M pETYIHPOBaHHE PHIHKOB CEJIbCKOXO3SHCTBEHHOM IPOLYKIIHH,
ChIpbsi M  IpoAoBOJbCTBUA» Ha 2013-2020 roapl, yTBepXIECHHOMN
nocraHoBieHreM Kabunera MunuctpoB PecnyOnuku Agnsiress ot 27 HOSOps
2012 roma Ne 254 «O rocynmapcTBeHHOW mporpamme PecmyOnuku Anpires
«PaszButue CEJIbCKOTO X035HCTBa U peryiupoBaHue PBIHKOB
CENbCKOXO03IMCTBEHHON NPOMYKIMH, ChIPbs U MPOAOBOJILCTBUS» Ha 2013-2020
roas» (CobOpanue 3akoHOHarenbcTBa PecyOmuku Ansires, 2012, Ne 11; 2013,
Ne 10; 2014, Ne 6, 10, 11, 12; 2015, Ne 4, 12; 2016, Ne 2), coriacHo
IIPUJIOKEHHUIO.

IIpembep-MunHCTp
Pecniy6nuku Anpires M. Kymnuiios




Ipunoxenue
K pacnopsokeHHro Kabunera MUHHCTPOB
Pecrry6mvku A ppirest

022 amnpejs 2016 rona Ne_ 88-p

OO0BEKTh! KAIUTAIBHOIO CTPOUTEILCTBA FOCYJapCTBEHHOI cOGCTBEHHOCTH Pecy6nuku Anbires, npeaycMOTpEeHHbIE TOCY 1apCTBEHHOM nporpaMMoit PecriyGiuky A apires
«Pa3BuUTHE CETBCKOrO XO34HCTBA M PEryIMPOBAHUE PHIHKOB CENIbCKOX03AHCTBEHHOH NPOIYKIUH, ChIPbA U MPOAOBOILCTBU) Ha 2013-2020 roast

Haumenosanue | HampasieHue Haunmeno- (Haunmenosanue| MomHocts | Cpok BBoza (CMeTHas cTo-|Pacnipenenenue (o rogam peammsa-| OO6muii | Pacnpenenenue (1o rogam peanusa-
o0beKTa Kany- [MHBECTUPOBAHNA| BAHHE INIABHO- | 3aCTPOMIIMKA | (TIPMPOCT | B 3KCILIya- |HMMOCTb 00B- | IWM HHBECTHIMOHHOTO NpoeKTa) | (Tpemesib- | MM WHBECTHIIMOHHOTO MPOEKTa) 06-
TaJLHOTO CTPOH- To pacnopsau- | (TEXHUYECKO- | MOIMHOCTH) |TaLuIo (IpH- |eKTa KaluTa- | CMETHOM CTOMMOCTH 00BeKTa Kalu- [Hbiif) 00beM| Iero (penensHoro) o6sema 6ro1-
TeNbCTBA Tens (rocynap-| ro 3aka34uka) | 06bekra ka- | 0OpeTeHHs) |JIBHOTO CTPO- TANBHOIO CTPOMTENBCTRA (B ThICAYAX| OIOMKET- |JKETHBIX MHBECTHLHH B OGBEKT KaIH-
CTBEHHOTO 3a- MUTAIBHOTO | 00BEKTa Ka- | HTEJIbCTBA py6ueit) HBIX HHBE- | TAJILHOTO CTPOUTENbCTBA, (B THICAYAX
Ka3uHKa) CTPOHUTENBCT-| MUTATIHHOTO | (B ThICAYAX CTHIMH B pybueit)
Ba (0OBEKTa |CTPOUTENBCT-| pyOnmed) |roxpeamu-| Bcero |BTOM 4uc-| OOBEKT |roxa peanusa- BCETo B TOM
HeIBIKHMO- | Ba (00bekTa 3alMy Jie 3a cueT | KaluTasb- i1 qHucIe 3a
ro MMyIIeC- | HSIBIKAMO- CpelcTB |HOTO CTpO- cuer
TBa) r0 UMYILIECT- pecry6iu- | HTEILCTBA CpencTs
Ba) KaHCKOro |(B ThICSAYAX pecmy6-
OromxkeTa | pyOneit) JIUKaH-
Pecrry6mu- CKOTO
KU Agpires 6romxera
Pecmy6-
JIUKH
Anpires
O¢guc Bpaua | cTpouTenscT- | MuamcTep- | MunmcTep- 470 M2 2017 2016-2017, 2016-2017,
obmeif mpak- | BO CTBO 3/IpaBO- | CTBO 3/paBO- B TOM YHC- B TOM YHCIIE:
THKM B ayJje OXpaHEeHUA OXpaHeHUs Je: 18551,84 | 5565,77 18551,84 | 5565,77
Vman  Kpac- Pecry6uku | Pecry6myku 2016 4186,0 1256,0 2016 4186,0 1256,0
HOTBapHecKo- Anpires Aqpires 2017 2017
ro palioHa 18551,84 7865,24 | 2359,57 | 18551,84 7865,24 | 2359,57
[IpoekTHO- TIPOEKTHBIE Munucrepct- | Munucrep- - 2016 2016 2016
H3BICKATEIh" paboThI BO  37paBo- CTBO 3[paBo-
ckue paboThl U OXpaHeHUs OXpaHeHHUs
TpoBepKa I0c- Pecry6nuku | Pecry6immiku
TOBEPHOCTH Anpires Anpires
CMETHOH CToO-
UMOCTH CTpO-
uTeNbCcTBa (e-
JIbALIECKO-
aKyIepcKoro 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 250,0




IIyHKTa B XY-
Tope I'pozHom
Maiikonckoro
pa¥ioHa

ITpoexTHO-
H3BICKATEINb-
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MpOBEpKa J10C-
TOBEPHOCTHU
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MyHKTa B ayJie
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paiioHa

HPOEKTHBIE
paboTsl

Musnucrepcr-
BO 311paBoJ
OXpaHEeHUS
Pecry6niku
Anpires
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OXpaHEeHUA
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Anpires

2016
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2016

250,0

250,0
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2016
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TOBEPHOCTH
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HUMOCTH CTpO-
WUTEJbCTBA (e-
JIbANIECKO-
aKyIIepCKoro
IyHKTa B ayJje
Heuepesnit
Teyuexckoro
paiioHa

IPOEKTHBIE
paboTsI

Munucrepcer-
BO  37paBo-
OXpaHEHMsA
Pecny6nuku
Anpires

Munucrep-
CTBO 3]paBo-
OXpaHeHUs
Pecry6uku
Anpires

2016

250,0

2016

250,0

250,0

250,0

2016

250,0

250,0
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U3BICKATENb-
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MpOBEpKa I0C-
TOBEPHOCTH
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HUMOCTH CTpO-
uTenscTBa (e-
JIB/AIIECKO-

HPOEKTHBIE
paboTsl

Munwucrepcr-
BO  3/IpaBo-
OXpaHEeHHS
PecrryGnuku
Anpires

Munucrep-
CTBO 31paBo-
OXpaHeHUs
Pecry6nuku
Anpires

2016

250,0

2016

250,0

250,0

250,0

2016

250,0

250,0
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